
EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 134 Lehmann, Philipp 20940 31478 5 7,75NS/H

Wedan2 27 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 7,7XHES

American Chic N3 72 Royer, Diana 9243 29344 3 7,35XWSTF

Beejee4 48 Bluhm, Sabrina 24339 31942 2 7,3XHB/NS

Surely Well Dressed5 35 Sasse, Laura 17856 30688 1 7XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Aprils Good Mr1 152 Long, Keith 27198 31109 5 7,9NS/H

Dressed Red By Coosa2 34 Sasse, Laura 17856 29898 4 7,25XHB/NS

Bill Colonel Beel3 89 Drüker, Nicole 15653 31682 3 6,85WSTF

Oaks Holly Nic4 29 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 6,8XWSTF

Stranger In Love5 1 Rüther, Judith 26560 30849 1 6,7HB/NS

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

American Chic N1 72 Royer, Diana 9243 29344 5 7XWSTF

Oaks Holly Nic2 29 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 4 6,95XWSTF

Annleos Sunny Simon3 81 Hesse, Frank 1026 32718 3 5,8NS/H

Inja Wopila4 52 Lammers, Nicolas 20610 31706 2 5,45HB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 134 Lehmann, Philipp 20940 31478 5 7,8NS/H

Wedan2 27 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 7,5XHES

Leos Blue Edition3 17 Croft, Astrid 18889 28070 3 7,45XNS/H

Surely Well Dressed4 35 Sasse, Laura 17856 30688 2 7,4XHB/NS

CL Good Hotrod5 151 Wandelt, Alina 21004 29319 1 7,25XNS/H
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Aprils Good Mr1 153 Wandelt, Alina 21004 31109 5 7,65NS/H

Bill Colonel Beel2 89 Drüker, Nicole 15653 31682 4 7,05WSTF

Alexo3 11 Tadje, Jennifer 8389 26862 3 6,35XNS/H

Stranger In Love4 1 Rüther, Judith 26560 30849 2 6,2HB/NS

Oaks Holly Nic5 29 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 1 6XWSTF

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 68XNS/H

Reys PC Jackson2 104 Holtmann, Claudia 21571 18384 4 63WSTF

Nicy3 66 Liebe, Carina 24898 24986 3 62,5NS/H

TG Jacks The Man4 56 Golla, Tanja 174 23594 2 61,5WSTF

Dancing Boys blue Eye4 141 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crotons Jetastar1 124 Matlach, Maike 27619 7919 5NS/H

Hagys Little Dundee2 159 Sirk, Verena 13585 29454 4HB/NS

Genuines Runner Boy3 102 Adrian, Monika 17197 28444 3WSTF

Nicy4 66 Liebe, Carina 24898 24986 2NS/H

Mr. Rabel Patch5 22 Möller, Sandra 24529 24620 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramba Zamba1 73 Royer, Diana 9243 29347 5 67,5XWSTF

Baileys Conquistador2 74 Royer, Diana 9243 31401 4 66WSTF

Five Times Luck Girl3 118 Prause, Sabine 12693 28052 3 65XNS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Five Times Luck Girl1 118 Prause, Sabine 12693 28052 6XNS/H

JP Halifax2 134 Lehmann, Philipp 20940 31478 5NS/H

Wyoming Cats Lad3 4 Dühne, Birthe 28394 29349 4XHB/NS

Whiz Allstars4 8 Knigge, Denise 22157 29410 3XNS/H

Leos Blue Edition5 17 Croft, Astrid 18889 28070 2XNS/H

Shes Amazing6 143 Laxen, Franzis 6032 29317 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 133 Volmer, Katharina 22374 24115 5 87HES

Hint of King Fritz2 33 Knabe, Anabel 27586 28229 4 71NS/H

Beautys Best Shade3 55 Sobbe, Leonie 26478 18102 3 70,5WSTF

Cee Her Taris Star4 86 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 64WSTF

Meranos El Rico5 21 Schmedt, Enola 27815 24430 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Showdown Revolution1 144 Kranich, Pascal 26536 31554 5 67,5WSTF

Inja Wopila2 52 Lammers, Nicolas 20610 31706 4 52,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

American Chic N1 72 Royer, Diana 9243 29344 6 70XWSTF

Shes Amazing2 143 Laxen, Franzis 6032 29317 5 68XWSTF

Good Futures Coming3 2 Luong Van, Anna 17761 29217 4 66,5XWSTF

Whiz Allstars4 8 Knigge, Denise 22157 29410 3 64,5XNS/H

BW Wild  N Spooky5 137 Belau, Dirk 15539 26973 2 63XWSTF

Bill Colonel Beel6 89 Drüker, Nicole 15653 31682 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramba Zamba1 73 Royer, Diana 9243 29347 7 73XWSTF

Five Times Luck Girl2 118 Prause, Sabine 12693 28052 6 71,5XNS/H

Wyoming Cats Lad3 4 Dühne, Birthe 28394 29349 5 69,5XHB/NS

JP Halifax4 134 Lehmann, Philipp 20940 31478 4 69NS/H

BW Wild  N Spooky5 137 Belau, Dirk 15539 26973 3 68XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Good Futures Coming6 2 Luong Van, Anna 17761 29217 2 66,5XWSTF

Shes Amazing7 143 Laxen, Franzis 6032 29317 1 64,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stonedance Poco Pine1 100 Aundrup, Paula 30046 16770 4 67WSTF

TG Jacks The Man2 58 Schabbehardt, Nele 26853 23594 3 63WSTF

Cee Her Taris Star3 86 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 58WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lines Little Paula1 57 Schabbehardt, Nele 26853 28861 5 66WSTF

Beautys Best Shade2 55 Sobbe, Leonie 26478 18102 4 65,5WSTF

Cee Her Taris Star3 86 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 85WSTF

Senoras Greatest Kid4 91 Winter, Lina 29562 32855 2 63WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 133 Volmer, Katharina 22374 24115 6 74HES

Cee Her Taris Star2 86 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 70WSTF

Beautys Best Shade3 55 Sobbe, Leonie 26478 18102 4 69,5WSTF

Meranos El Rico4 21 Schmedt, Enola 27815 24430 3 69NS/H

Twisted Hobby King5 136 Belau, Sophie 27537 28120 2 67,5XWSTF

Hint of King Fritz6 33 Knabe, Anabel 27586 28229 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reys PC Jackson1 104 Holtmann, Claudia 21571 18384 5 66WSTF

Mr Dun It In2 61 Fichtel, Holger 10923 26727 4 65,5WSTF

WS Reckless Dun It3 156 Drüker, Nicole 15653 30255 3 65WSTF

JL Smart4 39 Holtmann, Claudia 21571 20465 2 63,5WSTF

Genuines Runner Boy5 102 Adrian, Monika 17197 28444 1 62,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Jacks The Man1 56 Golla, Tanja 174 23594 7 70,5WSTF

Shiney Chic N2 76 Royer, John Sidney 15045 27435 6 70WSTF

Tacos Euro Chex2 115 Hartwig, Anke 18966 12438 6 70WSTF

Whizard Brandy4 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 69,5NS/H

Reys PC Jackson5 104 Holtmann, Claudia 21571 18384 3 69WSTF

Nobel Boy6 114 Sirk, Verena 13585 24873 2 68,5HB/NS

LM Gunsmoke Olena7 43 Tönsing, Tanja 27488 27323 1 68NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 8 72,5XNS/H

Samuel Grey Flash2 131 Klute, Eileen 22352 22164 7 71,5WSTF

Doctor Rockit3 18 Balschun, Christina 15828 26798 6 69WSTF

LM Gunsmoke Olena3 43 Tönsing, Tanja 27488 27323 6 69NS/H

Whizard Brandy5 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 68NS/H

CT Big Step Taniayaaq6 62 Thomys, Claudia 4911 23364 3 67,5XRHLD

Nicy7 66 Liebe, Carina 24898 24986 2 65,5NS/H

Monty8 12 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skari Little Lena1 122 Barre, Jan Niklas 21946 20524 6WSTF

Crotons Jetastar2 124 Matlach, Maike 27619 7919 5NS/H

Tacos Euro Chex3 115 Hartwig, Anke 18966 12438 4WSTF

Nobel Boy4 114 Sirk, Verena 13585 24873 3HB/NS

Whizard Brandy5 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 2NS/H

My Pretty Zipper6 15 Butcher, Kayleigh 15609 28936 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samuel Grey Flash1 131 Klute, Eileen 22352 22164 5 69,5WSTF

Tacos Euro Chex2 115 Hartwig, Anke 18966 12438 4 67,5WSTF

Whizard Brandy3 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 66,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Crotons Jetastar3 124 Matlach, Maike 27619 7919 3 66,5NS/H

Monty5 12 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 132 Volmer, Ute 4880 24115 8 79,5HES

Shot Girl2 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 77,5XNS/H

Nicy3 66 Liebe, Carina 24898 24986 6 73,5NS/H

Nobel Boy4 114 Sirk, Verena 13585 24873 5 72,5HB/NS

LM Gunsmoke Olena5 43 Tönsing, Tanja 27488 27323 4 72NS/H

Whizard Brandy6 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 71NS/H

Five Times Luck Girl7 118 Prause, Sabine 12693 28052 2 70XNS/H

Samuel Grey Flash8 131 Klute, Eileen 22352 22164 1 68WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 133 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Hint of King Fritz2 33 Knabe, Anabel 27586 28229 4NS/H

Twisted Hobby King3 136 Belau, Sophie 27537 28120 3XWSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Hollywood Peppy1 158 Bätcher, Jürgen 11301 22146 5 69WSTF

BMS Chex Bar Smoky2 46 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 66,5WSTF

Jacs War Leo3 96 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 3 66NS/H

Hagys Little Dundee4 106 Husmann, Elke 27672 29454 2 65,5HB/NS

RR He Is Best Mate5 38 Klingenberg, Dirk 26249 28034 1 64,5XHB/NS

Twist Lena5 44 Schweissing, Sandra 27555 19543 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mailo1 111 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 5 67HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Montana1 83 Münster, Brigitte 24435 27699 5 71,5WSTF

Tucker Peppy San2 42 Schäfers, Manuela 21691 90001 4 69NS/H

Genuine Rocky Chex3 92 Donner, Jessica 25632 27201 3 68,5NS/H

Silent Toptender4 87 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2 65WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tucker Peppy San1 42 Schäfers, Manuela 21691 90001 5NS/H

Silent Toptender2 87 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 4WSTF

Mailo3 111 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 3HB/NS

Don't Leave Home4 13 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 2NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 46 Worminghaus, Pia 28364 29290 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Chex Bar Smoky1 46 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 67,5WSTF

Hagys Little Dundee2 106 Husmann, Elke 27672 29454 3 65,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wyoming Cats Lad1 4 Dühne, Birthe 28394 29349 6 72,5XHB/NS

Genuine Rocky Chex2 92 Donner, Jessica 25632 27201 5 71NS/H

Montana3 83 Münster, Brigitte 24435 27699 4 67WSTF

Tucker Peppy San4 42 Schäfers, Manuela 21691 90001 3 65NS/H

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lines Little Paula1 57 Schabbehardt, Nele 26853 28861 4WSTF

Cee Her Taris Star2 86 Lorenz, Joelina 28259 12825 3WSTF

Meranos El Rico3 21 Schmedt, Enola 27815 24430 2NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 129 Frick, Gaby 22353 29822 6WSTF

UT I Am The Future2 26 Stieneke, Klaus 1445 30222 5WSTF

RO Miss Elli Chex3 54 Lindemann, Verena 15055 23181 4WSTF

Stranger In Love4 1 Rüther, Judith 26560 30849 3HB/NS

Genuine Rocky Chex5 108 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 2NS/H

Tiny Blue Moon Angel6 82 Brukat, Ines 27376 30657 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RO Miss Elli Chex1 54 Lindemann, Verena 15055 23181 5 66WSTF

Nicy2 65 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 61,5NS/H

Genuine Rocky Chex3 108 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 3 61NS/H

Tahir Ibn Tarik4 138 Wagner, Wolfgang 25736 26060 2 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico1 101 Becks, Miriam 29242 31150 6 70,5WSTF

Stranger In Love2 1 Rüther, Judith 26560 30849 5 70HB/NS

Nicy3 65 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 69NS/H

UT I Am The Future4 26 Stieneke, Klaus 1445 30222 3 67WSTF

Glossy Bellis5 98 Golland, Nicole 5262 25488 2 65NS/H

RO Miss Elli Chex6 54 Lindemann, Verena 15055 23181 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 65 Koetschau, Dennis 22645 24986 4NS/H

Milo2 67 Miller, Kerstin 27876 26699 3WSTF

JP Halifax3 135 Habermann, Susi 22410 31478 2NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico1 101 Becks, Miriam 29242 31150 6 69WSTF

Stranger In Love2 1 Rüther, Judith 26560 30849 5 64HB/NS

Orange Amber3 129 Frick, Gaby 22353 29822 4 62,5WSTF

CL Silent Zippo4 53 Reinhard, Regine 21325 24306 3 62NS/H

Genuine Rocky Chex5 108 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 2 55,5NS/H

RO Miss Elli Chex6 54 Lindemann, Verena 15055 23181 1 38,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cleo1 19 Schierke, Anja 28561 29482 7 70,5NS/H

Rico2 101 Becks, Miriam 29242 31150 6 70WSTF

Stranger In Love3 1 Rüther, Judith 26560 30849 5 68,5HB/NS

Orange Amber4 129 Frick, Gaby 22353 29822 4 67,5WSTF

Nicy5 65 Koetschau, Dennis 22645 24986 3 65NS/H

Tiny Blue Moon Angel6 82 Brukat, Ines 27376 30657 2 64WSTF

CL Silent Zippo7 53 Reinhard, Regine 21325 24306 1 57NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 20 Nürge, Bente 27832 25885 4 62NS/H

Senoras Greatest Kid2 91 Winter, Lina 29562 32855 3 54WSTF

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Hollywood Peppy1 158 Bätcher, Jürgen 11301 22146 6 69,5WSTF

Shiney Chic N2 76 Royer, John Sidney 15045 27435 5 67,5WSTF

The Whizin Spider2 117 Wellinger, Sabrina 25498 31305 5 67,5BAWÜ

Don A Rima4 119 Bauer, Marius 27151 26103 3 66WSTF

WS Reckless Dun It5 156 Drüker, Nicole 15653 30255 2 65,5WSTF

RR He Is Best Mate6 38 Klingenberg, Dirk 26249 28034 1 60XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramba Zamba1 73 Royer, Diana 9243 29347 4 70XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Good Hotrod1 151 Wandelt, Alina 21004 29319 5XNS/H

CL Aprils Good Mr2 152 Long, Keith 27198 31109 4NS/H

Five Times Luck Girl3 118 Prause, Sabine 12693 28052 3XNS/H

Wyoming Cats Lad4 4 Dühne, Birthe 28394 29349 2XHB/NS

JP Halifax4 134 Lehmann, Philipp 20940 31478 2NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Power1 40 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7 73HB/NS

Shot Girl2 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6 72,5XNS/H

Whizard Brandy2 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 6 72,5NS/H

Montana4 83 Münster, Brigitte 24435 27699 4 71WSTF

Don A Rima5 119 Bauer, Marius 27151 26103 3 70,5WSTF

Jaina Proudmore6 110 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 2 70HB/NS

Smart Little Lotta7 121 Krause, Saskia 17686 28998 1 69HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 75XNS/H

Spirit Of Power2 40 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 6 72,5HB/NS

Montana3 83 Münster, Brigitte 24435 27699 5 69,5WSTF

Doctor Rockit4 18 Balschun, Christina 15828 26798 4 67WSTF

LM Gunsmoke Olena5 43 Tönsing, Tanja 27488 27323 3 66,5NS/H

Whizard Brandy6 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 2 66NS/H

Doolins Tawakoni6 109 Ritterhoff, Jana 24807 24735 2 66HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skari Little Lena1 122 Barre, Jan Niklas 21946 20524 6WSTF

Whizard Brandy2 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

Certain Ladies Man3 128 Schenk, Dunja Jaquelin 15651 26340 4WSTF

Don A Rima4 119 Bauer, Marius 27151 26103 3WSTF

Spirit Of Power5 40 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 2HB/NS

Nobel Boy6 114 Sirk, Verena 13585 24873 1HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Power1 40 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5 69HB/NS

SR Peppy Dun Badger2 30 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 66WSTF

Shiney Chic N3 76 Royer, John Sidney 15045 27435 3 62,5WSTF

Dancing Boys blue Eye4 141 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 61NS/H

Whizard Brandy5 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 47 Quast, Katrin 12119 21350 8NS/H

Whizard Brandy2 78 Markwart, Jacqueline 17365 23117 7NS/H

SR Peppy Dun Badger3 30 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6WSTF

Shot Girl4 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5XNS/H

Montana5 83 Münster, Brigitte 24435 27699 4WSTF

Kilian6 50 Bluhm, Sabrina 24339 24330 3HB/NS

Nobel Boy7 114 Sirk, Verena 13585 24873 2HB/NS

Doolins Tawakoni8 109 Ritterhoff, Jana 24807 24735 1HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 127 Kautz, Lea 24367 28367 5 73HB/NS

GW Specialist Glo2 133 Volmer, Katharina 22374 24115 4 72,5HES
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

GR Liberty Robbie3 23 Reulecke, Tom 26339 26308 3 70,5NS/H

Caddies Little Junior4 120 Kempe, Saskia 24224 19415 2 70WSTF

Shining Lil Spark5 113 Örencik, Celine 26748 28799 1 67WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Caddies Little Junior1 120 Kempe, Saskia 24224 19415 5 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 133 Volmer, Katharina 22374 24115 5 73HES

Be my Bluechip Towin2 127 Kautz, Lea 24367 28367 4 72,5HB/NS

Meranos El Rico3 21 Schmedt, Enola 27815 24430 3 70,5NS/H

Twisted Hobby King4 136 Belau, Sophie 27537 28120 2 64,5XWSTF

Golden Lucky Boy5 79 Steiner, Larissa 27974 28741 1 61RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 5NS/H

GW Specialist Glo2 133 Volmer, Katharina 22374 24115 4HES

Be my Bluechip Towin3 127 Kautz, Lea 24367 28367 3HB/NS

Mika4 105 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 2NS/H

Twisted Hobby King5 136 Belau, Sophie 27537 28120 1XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 127 Kautz, Lea 24367 28367 5HB/NS

Hint of King Fritz2 33 Knabe, Anabel 27586 28229 4NS/H

Twisted Hobby King3 160 Fink, Maren 25915 28120 3XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 127 Kautz, Lea 24367 28367 4 70,5HB/NS

GW Specialist Glo2 133 Volmer, Katharina 22374 24115 3 63HES

Caddies Little Junior3 120 Kempe, Saskia 24224 19415 2 60WSTF

Golden Lucky Boy4 79 Steiner, Larissa 27974 28741 1 58RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

De Baviera Cimarron1 155 Werdermann, Joschka 26276 29685 6 69,5NS/H

B Dun Whiz Gold2 94 Barre, Anna-Lena 17978 28092 5 66,5XWSTF

Baileys Conquistador3 74 Royer, Diana 9243 31401 4 64WSTF

Showdown Revolution4 144 Kranich, Pascal 26536 31554 3 61,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

De Baviera Cimarron1 155 Werdermann, Joschka 26276 29685 7 73NS/H

Wedan2 27 Hoffmann, Susanne 15646 31815 6 72,5XHES

KK Sophy from Heaven3 147 Schmidt, Tibor 27793 31149 5 71,5WSTF

Ramba Zamba4 73 Royer, Diana 9243 29347 4 70,5XWSTF

American Chic N5 72 Royer, Diana 9243 29344 3 70XWSTF

BQ Jazzed Up Turbo6 75 Royer, Diana 9243 32645 2 69,5WSTF

B Dun Whiz Gold6 94 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 69,5XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramba Zamba1 73 Royer, Diana 9243 29347 5 70,5XWSTF

Wyoming Cats Lad2 4 Dühne, Birthe 28394 29349 4 70XHB/NS

Five Times Luck Girl2 118 Prause, Sabine 12693 28052 4 70XNS/H

Whiz Allstars4 8 Knigge, Denise 22157 29410 2 64XNS/H

BQ Jazzed Up Turbo5 75 Royer, Diana 9243 32645 1 60,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Peppy Dun Badger1 30 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 70WSTF

Spirit Of Power2 40 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4 69HB/NS

Don A Rima3 119 Bauer, Marius 27151 26103 3 66WSTF

Südheide Dancer4 47 Quast, Katrin 12119 21350 2 65NS/H

Dancing Boys blue Eye4 141 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 65NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 32 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5XNS/H

Genuines Runner Boy2 103 Drüker, Nicole 15653 28444 4WSTF

CT Big Step Taniayaaq3 62 Thomys, Claudia 4911 23364 3XRHLD

Certain Ladies Man4 128 Schenk, Dunja Jaquelin 15651 26340 2WSTF

Hint of King Fritz5 33 Knabe, Anabel 27586 28229 1NS/H
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